
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №28

имени А.А. Суркова 

П Р И К А З

06.07.2024 № 01-15/18

О зачислении в первый класс 
2024-2025 учебный год.

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления 
детей в 1 -й класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить 6 июля 2024 года в первый класс следующих учащихся:

Директор школы

№
п/п

Регистрационный номер 
заявления

1. 4326330292
2. 4259957537
3. 4259829218
4. 4259543817
5. 4259961273
6. 4259469065 ^

О.Н. Шальнова


